
 

A Prefeitura Municipal de Nova Esperança e a Secretaria Municipal de Administração, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições legais, e em conformidade com a Lei Municipal nº 2.161, de 15 de setembro de 2011; 

 

RESOLVE: 

 

I. PUBLICAR, a Convocação para a realização da Prova Prática, referente ao Edital nº 003/2023, destinado a 

contratação emergencial por tempo determinado, para atender à necessidade temporária de excepcional interesse público 

para o cargo de Agente Operador de Maquinas Pesadas. 

 

 

AGENTE OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF/MF PONTUAÇÃO 

1° SIDNEYS CORREA 930.453.289-20 70 

2° DIEGO ALBERTO DA SILVA 343.340.988-94 40 

3° FABIO DOS SANTOS SIMOA 411.544.298-06 40 

4° MAYCON CESAR DE OLIVEIRA 078.454.849-89 35 

5° JEFTER PEDROCHE PRIETO 107.929.739-17 10 

6° JOCASTA ELAINE CASSIANO  067.075.869-80 0 

 
II.  ESTABELECER, em conformidade com item 7 do Edital e o Cronograma das Atividades contido no Anexo I;  

III.  Data da Prova Prática: 01/07/2023;  

IV.  Horário de Inicio da Prova: 08h00min os candidatos deverão comparecer ao local da prova com no máximo 

15min de antecedência;  

V.  Local da Prova: Endereço: Rua Marins Alves de Camargo, Sn°, Centro, Atras da Garagem da Prefeitura.  

VI.  No caso de chuva a prova será cancelada e remarcada. 

 

 

Nova Esperança, 22 de Junho de 2023. 

 

 

Moacir Olivatti 

Prefeito Municipal 

 

Dalberto Toná 

Secretário de Administração 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  D
A

LB
E

R
T

O
 T

O
N

Á
 e

 M
O

A
C

IR
 O

LI
V

A
T

T
I

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//n
ov

ae
sp

er
an

ca
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/2

A
C

3-
46

71
-E

69
1-

B
F

1B
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 2
A

C
3-

46
71

-E
69

1-
B

F
1B


